

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024
Processo Administrativo Nº 055/2024
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA
Data de Publicação: 27/06/2024 13:47:03

LOTE 1 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: AGRATTO	Modelo: ACST12FI
Descrição: Ar Condicionado 12.000 BTU			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.859,99	Valor Total: 5.579,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.486.039 TAIANNY SOARES	082	49.486.039/0001-50	1.887,68	1.859,99		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	102	49.140.067/0001-10	2.800,00	1.949,00	4,79	Sim
3 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	026	23.106.657/0001-33	2.800,00	2.085,00	6,98	Sim
4 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	044	37.673.034/0001-57	2.800,65	2.433,17	16,70	Sim
5 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	138	41.948.354/0001-40	2.800,00	2.433,20	0,00	Sim
6 CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	147	42.753.718/0001-07	2.800,00	2.435,13	0,08	Sim
7 PAPELARIA DELGADO LTDA	036	14.126.316/0001-39	2.800,65	2.800,65	15,01	Sim
8 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	106	13.879.231/0001-69	2.800,65	2.800,65	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	099	51.659.559/0001-69	2.800,65	1.860,00		Sim
MORAC CORPORATION LTDA	135	48.355.003/0001-74	2.800,65	2.433,18	30,8161	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	004	11.855.692/0001-76	2.800,65	2.433,19	0,0004	Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:24
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: AGRATTO	Modelo: ACST9FI
Descrição: Ar Condicionado 9.000 BTU			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.689,99	Valor Total: 16.899,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 49.486.039 TAIANNY SOARES	014	49.486.039/0001-50	1.707,12	1.689,99		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	082	49.140.067/0001-10	1.922,00	1.749,00	3,49	Sim
3 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	110	23.106.657/0001-33	1.922,00	1.852,00	5,89	Sim
4 MA COMERCIO DE REFRIGERACAO	030	37.673.034/0001-57	1.922,56	1.922,56	3,81	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	132	13.879.231/0001-69	1.922,56	1.922,56	0,00	Sim
6 PAPELARIA DELGADO LTDA	069	14.126.316/0001-39	1.922,56	1.922,56	0,00	Sim
7 IMPERIO COMERCIO LTDA	072	50.899.054/0001-09	1.969,00	1.969,00	2,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	051	51.659.559/0001-69	1.922,56	1.690,00		Sim

LOTE 3 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TELASUL	Modelo: TELASUL
Descrição: Armário de Cozinha em Aço			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.185,00		Valor Total: 3.555,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	049	13.879.231/0001-69	1.565,72	1.185,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	106	14.126.316/0001-39	1.565,72	1.200,00	1,27	Sim
3 NETO MOVEIS LTDA	039	24.978.808/0001-06	1.565,72	1.555,00	29,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	40.061.199/0001-82	1.565,72	1.487,43		Sim
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	056	51.659.559/0001-69	1.565,72	1.525,00	2,5258	Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: MARTIFLEX - SEC FIXA	Modelo: MARTIFLEX - SEC FIXA
Descrição: Cadeira Fixa			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 3.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	121	49.140.067/0001-10	176,00	158,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	117	13.879.231/0001-69	176,11	159,00	0,63	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	078	35.628.379/0001-63	176,11	170,00	6,92	Sim
4 NETO MOVEIS LTDA	038	24.978.808/0001-06	176,11	176,00	3,53	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	043	14.126.316/0001-39	176,11	176,11	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	067 51.659.559/0001-69	176,11	158,00		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:25
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ	Modelo: MARTIFLEX - SEC GIRAT C/BÇ
Descrição: Cadeira Giratória			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 305,00		Valor Total: 3.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	045 49.140.067/0001-10	456,00	305,00		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	008 35.628.379/0001-63	456,82	342,00	12,13	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	028 13.879.231/0001-69	456,82	389,00	13,74	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	098 14.126.316/0001-39	456,82	435,00	11,83	Sim
5 NETO MOVEIS LTDA	135 24.978.808/0001-06	456,82	456,82	5,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MORAC CORPORATION LTDA	104 48.355.003/0001-74	456,82	229,44		Sim
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	067 51.659.559/0001-69	456,82	439,00	91,3354	Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:26
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: PANDIN - EP6BR-VU	Modelo: PANDIN - EP6BR-VU
Descrição: Estante de Aço			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 278,00		Valor Total: 1.668,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	080 49.140.067/0001-10	507,00	278,00		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	138 35.628.379/0001-63	507,14	313,00	12,59	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	021 14.126.316/0001-39	507,14	385,00	23,00	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	112 13.879.231/0001-69	507,14	389,00	1,04	Sim
5 NETO MOVEIS LTDA	019 24.978.808/0001-06	507,14	454,00	16,71	Sim
6 E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE	052 22.228.425/0001-95	507,14	507,13	11,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	147 51.659.559/0001-69	507,14	409,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047 40.061.199/0001-82	507,14	420,00	2,6895	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 7 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:26
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: PLAXMETAL - 03 LUG	Modelo: PLAXMETAL - 03 LUG
Descrição: Longarina 3 Lugares			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 331,00		Valor Total: 4.965,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	091	49.140.067/0001-10	433,00	331,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	056	13.879.231/0001-69	433,33	399,00	20,54	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	029	35.628.379/0001-63	433,33	433,00	8,52	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	089	14.126.316/0001-39	433,33	433,33	0,08	Sim
5 NETO MOVEIS LTDA	138	24.978.808/0001-06	433,33	433,33	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	109	51.659.559/0001-69	433,33	422,00		Sim

LOTE 8 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:26
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Triturador de Papel			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 398,90		Valor Total: 1.196,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	065	13.879.231/0001-69	432,52	398,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	082	51.659.559/0001-69	432,52	428,00		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: VENTISOL	Modelo: COLUNA 50CM TURBO
Descrição: Ventilador Tipo Coluna			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 259,00		Valor Total: 1.036,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	069	49.673.898/0001-58	357,00	259,00		Sim

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

2 PAPELARIA DELGADO LTDA	001	14.126.316/0001-39	357,42	280,00	8,11	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	086	13.879.231/0001-69	357,42	285,00	1,79	Sim
4 HOME E MAQUINAS LTDA	141	51.219.667/0001-10	357,41	286,35	0,47	Sim
5 FRONT COMERCIAL LTDA	079	43.731.740/0001-00	357,42	341,19	19,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	107	51.659.559/0001-69	357,42	295,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	40.061.199/0001-82	357,42	339,60	15,1186	Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: VENTISOL	Modelo: VENTILADOR PAREDE 60CM
Descrição: Ventilador de Parede			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 218,00		Valor Total: 1.744,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	079	14.126.316/0001-39	366,79	218,00		Sim
2 FRONT COMERCIAL LTDA	125	43.731.740/0001-00	366,79	235,31	7,94	Sim
3 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	095	49.673.898/0001-58	366,00	299,00	27,07	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	094	13.879.231/0001-69	366,79	305,00	2,01	Sim
5 HOME E MAQUINAS LTDA	127	51.219.667/0001-10	414,00	414,00	35,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	146	51.659.559/0001-69	366,79	310,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	366,79	348,45	12,4032	Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:27
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: ESMALTEC - CARIBE 6BC	Modelo: ESMALTEC - CARIBE 6BC
Descrição: Fogão Doméstico 6 Bocas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 999,00		Valor Total: 1.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	101	49.140.067/0001-10	1.506,00	999,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	080	13.879.231/0001-69	1.506,08	1.189,00	19,02	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	087	14.126.316/0001-39	1.506,08	1.250,00	5,13	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	033	51.659.559/0001-69	1.506,08	1.390,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	121	40.061.199/0001-82	1.506,08	1.430,78	2,9338	Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:28
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	Modelo: BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC
Descrição: Fogão Doméstico 4 Bocas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 609,00	Valor Total: 1.218,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	074	49.140.067/0001-10	758,00	609,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	042	13.879.231/0001-69	758,55	689,00	13,14	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	111	14.126.316/0001-39	758,55	698,00	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	010	51.659.559/0001-69	758,55	710,00		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:28
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: EURO/MARZO VITORINO	Modelo: EURO/MARZO VITORINO
Descrição: Armário em Aço 03 Prateleiras			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 628,90	Valor Total: 12.578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	029	13.879.231/0001-69	653,50	628,90		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	109	14.126.316/0001-39	653,50	649,00	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	130	51.659.559/0001-69	653,50	640,00		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:28
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

Item: 14 Unidade: UNID. Marca: PANDIN - 403SL Modelo: PANDIN - 403SL
Descrição: Armário em Aço para Pastas AZ-24
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.352,00 Valor Total: 40.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	113	49.140.067/0001-10	2.983,00	1.352,00		Sim
2 NETO MOVEIS LTDA	034	24.978.808/0001-06	2.983,33	2.399,60	77,49	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	129	13.879.231/0001-69	2.983,33	2.489,00	3,73	Sim
4 E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE	048	22.228.425/0001-95	2.983,33	2.519,95	1,24	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	127	14.126.316/0001-39	2.983,33	2.600,00	3,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	044	51.659.559/0001-69	2.983,33	2.790,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	40.061.199/0001-82	2.983,33	2.834,16	1,5828	Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:29
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: GPGOLD Modelo: PREMIUM II
Descrição: Computador Completo
Quantidade: 20 Valor Unit.: 2.690,00 Valor Total: 53.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA	045	01.429.437/0001-08	4.325,00	2.690,00		Sim
2 BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS	100	48.849.767/0001-16	4.200,00	2.700,00	0,37	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	005	45.538.349/0001-10	4.325,00	2.728,00	1,04	Sim
4 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI - EPP	039	26.498.396/0001-32	4.325,00	2.790,00	2,27	Sim
5 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	066	46.192.487/0001-52	4.325,00	2.974,00	6,60	Sim
6 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA	022	41.621.094/0001-01	4.325,00	3.000,00	0,87	Sim
7 TERMIX COMERCIAL LTDA	127	39.586.426/0001-04	4.325,00	3.600,00	20,00	Sim
8 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	114	13.879.231/0001-69	4.325,00	3.899,00	8,31	Sim
9 SEK INFORMATICA LTDA	118	03.655.629/0001-68	4.325,00	4.050,00	3,87	Sim
10 ECONOMIA MAXIMA LTDA	021	53.255.992/0001-64	4.325,00	4.190,00	3,46	Sim
11 RAZOR TECHNOLOGIES DO BRASIL	099	51.640.026/0001-35	4.300,00	4.213,89	0,57	Sim
12 B DANIEL INFORMATICA	143	11.607.273/0001-15	4.300,00	4.300,00	2,04	Sim
13 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	064	53.059.181/0001-98	4.325,00	4.325,00	0,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	116	37.810.902/0001-01	4.325,00	1.744,00		Sim
PAPELARIA DELGADO LTDA	034	14.126.316/0001-39	4.325,00	2.587,00	48,3372	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MR TECH INFORMATICA	080	48.000.136/0001-28	3.500,00	2.230,00		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	014	51.659.559/0001-69	4.325,00	2.370,00	6,2780	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	40.061.199/0001-82	4.325,00	4.188,37	76,7245	Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:29
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: TS SHARA - POWEREST 1000VA	Modelo: TS SHARA - POWEREST 1000VA
Descrição: Estabilizador Tensão 1000va Bivolt		Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 5.000,00
Quantidade: 20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	118	49.140.067/0001-10	460,00	250,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	061	13.879.231/0001-69	460,95	259,00	3,60	Sim
3 M&M IMPORTAÇÃO E ECOMMERCE DE	116	27.414.128/0001-58	460,95	283,00	9,27	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	032	14.126.316/0001-39	460,95	283,41	0,14	Sim
5 XP COMPANY IMPORTACAO E	021	35.571.803/0001-80	460,95	420,00	48,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	059	51.659.559/0001-69	460,95	295,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	40.061.199/0001-82	460,95	454,24	53,9797	Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:29
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: HP	Modelo: HP
Descrição: Impressora Multifuncional com Bulk INK WI-FI		Valor Unit.: 878,90	Valor Total: 8.789,00
Quantidade: 10			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	012	13.879.231/0001-69	1.186,30	878,90		Sim
2 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	077	49.673.898/0001-58	1.185,00	894,00	1,72	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	082	49.140.067/0001-10	1.186,00	897,00	0,34	Sim
4 54209506 KARINE ROSARIO DA SILVA	021	54.209.506/0001-34	1.186,00	905,00	0,89	Sim
5 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &	011	44.352.658/0001-38	1.186,30	925,00	2,21	Sim
6 FCR COMERCIO E INFORMATICA LTDA	070	50.606.380/0001-80	1.186,30	974,00	5,30	Sim
7 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA	051	07.055.987/0001-90	1.185,00	974,99	0,10	Sim
8 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	132	46.192.487/0001-52	1.186,00	975,00	0,00	Sim
9 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA	020	41.621.094/0001-01	1.186,30	997,00	2,26	Sim
10 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	129	45.538.349/0001-10	1.186,30	999,99	0,30	Sim
11 SEK INFORMATICA LTDA	032	03.655.629/0001-68	1.186,30	1.100,00	10,00	Sim
12 B DANIEL INFORMATICA	040	11.607.273/0001-15	1.100,00	1.100,00	0,00	Sim
13 CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	147	41.948.354/0001-40	1.186,30	1.150,00	4,55	Sim

**MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

14 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	054	23.106.657/0001-33	1.186,00	1.159,00	0,78	Sim
15 PAPELARIA DELGADO LTDA	023	14.126.316/0001-39	1.186,30	1.186,30	2,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	028	51.659.559/0001-69	1.186,30	920,00		Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	072	11.855.692/0001-76	1.186,30	1.077,00	17,0652	Sim
VANGUARDA INFORMATICA LTDA	117	27.975.551/0003-99	1.186,30	1.128,52	4,7837	Não

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:29
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: BLUECASE	Modelo: BM24D2HVE
Descrição: Monitor LED 23.8"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 524,00		Valor Total: 10.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VB INFORMATICA E ELETRO LTDA	105	37.810.902/0001-01	675,00	524,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	053	49.140.067/0001-10	675,00	601,00	14,69	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	122	13.879.231/0001-69	675,78	612,00	1,83	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	143	14.126.316/0001-39	675,78	640,00	4,58	Sim
5 GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA &	049	44.352.658/0001-38	675,78	645,00	0,78	Sim
6 MA3 TECH INFORMATICA EIRELI - EPP	141	26.498.396/0001-32	675,78	649,00	0,62	Sim
7 IMPÉRIO SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS	140	23.106.657/0001-33	675,00	650,00	0,15	Sim
8 ECONOMIA MAXIMA LTDA	148	53.255.992/0001-64	675,78	670,00	3,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	131	11.855.692/0001-76	675,78	566,00		Sim
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	144	51.659.559/0001-69	675,78	620,00	9,5406	Sim

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:30
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: Asus Vivobook - X1500EA-EJ3667W	Modelo: Asus Vivobook - X1500EA-EJ3667W
Descrição: Notebook			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.575,00		Valor Total: 15.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	010	49.140.067/0001-10	3.146,00	2.575,00		Sim
2 PAPELARIA DELGADO LTDA	043	14.126.316/0001-39	3.146,08	2.998,00	16,43	Sim
3 TERMIX COMERCIAL LTDA	060	39.586.426/0001-04	3.146,08	2.999,81	0,06	Sim

**MUNICIPIO DE SERRITA
SERRITA-PE**

4 LICITAINFO LTDA	089	52.277.278/0001-04	3.146,08	3.000,00	0,01	Sim
5 ALPHA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO LTDA	133	50.418.269/0001-60	3.146,00	3.022,75	0,76	Sim
6 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	042	13.879.231/0001-69	3.146,08	3.042,10	0,64	Sim
7 B DANIEL INFORMATICA	006	11.607.273/0001-15	3.100,00	3.100,00	1,90	Sim
8 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	034	46.192.487/0001-52	3.748,00	3.748,00	20,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	148	51.659.559/0001-69	3.146,08	2.950,00		Sim
VANGUARDA INFORMATICA LTDA	137	27.975.551/0003-99	3.146,08	2.968,71	0,6342	Não

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:30
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: SMARTPHONE XIAOMI POCO	Modelo: C65 DUAL CHIP 256GB 8GB RAM – 4G
Descrição: Celular			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 790,00		Valor Total: 3.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3S SECURITY TECNOLOGIA	086	19.140.331/0001-55	1.348,83	790,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	063	13.879.231/0001-69	1.348,83	959,00	21,39	Sim
3 MOURA ELETRONICOS IMPORTAÇÃO	088	10.636.064/0001-37	1.348,00	971,50	1,30	Sim
4 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	139	49.673.898/0001-58	1.348,00	1.048,00	7,87	Sim
5 PAPELARIA DELGADO LTDA	082	14.126.316/0001-39	1.348,83	1.145,00	9,26	Sim
6 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	120	53.059.181/0001-98	1.348,00	1.244,00	8,65	Sim
7 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA	141	41.621.094/0001-01	1.348,83	1.250,00	0,48	Sim
8 B DANIEL INFORMATICA	072	11.607.273/0001-15	1.300,00	1.300,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	076	51.659.559/0001-69	1.348,83	990,00		Sim

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:30
ITEM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: CANON	Modelo: HOOPSON
Descrição: SSD Externo Portátil			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 448,00		Valor Total: 13.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	014	13.879.231/0001-69	528,00	448,00		Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

2 IMPORTA FULL LTDA	004	52.434.094/0001-00	498,30	480,65	7,29	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	080	14.126.316/0001-39	528,00	528,00	9,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	051	51.659.559/0001-69	528,00	480,00		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:31
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: PANTUM	Modelo: M7105
Descrição: Xerox Copiadora			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.818,00		Valor Total: 1.818,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	102	49.673.898/0001-58	5.340,00	1.818,00		Sim
2 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA	110	41.621.094/0001-01	5.347,29	2.675,00	47,14	Sim
3 FCR COMERCIO E INFORMATICA LTDA	086	50.606.380/0001-80	5.347,29	4.270,00	59,63	Sim
4 PAPELARIA DELGADO LTDA	140	14.126.316/0001-39	5.347,29	4.280,00	0,23	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	050	13.879.231/0001-69	5.347,29	5.189,00	21,24	Sim
6 B DANIEL INFORMATICA	093	11.607.273/0001-15	5.300,00	5.300,00	2,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	051	26.668.902/0001-94	5.345,00	3.200,00		Sim
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	046	51.659.559/0001-69	5.347,29	3.695,00	15,4688	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	40.061.199/0001-82	5.347,29	3.850,00	4,1949	Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:31
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: EPSON	Modelo: PLOTTER T3170
Descrição: Impressora Plotter			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.895,00		Valor Total: 3.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 54209506 KARINE ROSARIO DA SILVA	130	54.209.506/0001-34	6.046,00	3.895,00		Sim
2 CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	023	49.673.898/0001-58	6.040,00	4.198,00	7,78	Sim
3 KNERD DISTRIBUIDORA LTDA	145	41.621.094/0001-01	6.046,00	4.620,00	10,05	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	026	13.879.231/0001-69	6.046,00	5.899,00	27,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	063	51.659.559/0001-69	6.046,00	3.999,00		Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	060	11.855.692/0001-76	6.046,00	4.616,67	15,4456	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	40.061.199/0001-82	6.046,00	5.898,76	27,7709	Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:31
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: EPSON	Modelo: MARZO VITORINO
Descrição: Mesa para Escritório tipo Birô			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 328,90	Valor Total: 3.289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	068	13.879.231/0001-69	440,00	328,90		Sim
2 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	077	35.628.379/0001-63	440,00	430,00	30,74	Sim
3 PAPELARIA DELGADO LTDA	002	14.126.316/0001-39	440,00	440,00	2,33	Sim
4 NETO MOVEIS LTDA	140	24.978.808/0001-06	440,00	440,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	085	51.659.559/0001-69	440,00	410,00		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	123	40.061.199/0001-82	440,00	418,00	1,9512	Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:32
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: HQ	Modelo: FRIGOBAR 45LTS
Descrição: Frigobar 45L			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 729,00	Valor Total: 1.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	111	14.126.316/0001-39	861,19	729,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	019	49.140.067/0001-10	861,00	860,00	17,97	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	861,19	861,19	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS	016	11.855.692/0001-76	861,19	781,00		Sim
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	082	51.659.559/0001-69	861,19	861,19	10,2676	Sim

MUNICÍPIO DE SERRITA
SERRITA-PE

LOTE 27 - ADJUDICADO - 12/09/2024 12:00:32
ITEM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: DUO PLASTIC	Modelo: CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO
Descrição: Cadeiras Plásticas sem Braço			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,50		Valor Total: 3.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAPELARIA DELGADO LTDA	021	14.126.316/0001-39	46,09	31,50		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	075	13.879.231/0001-69	46,09	45,00	42,86	Sim
3 MF COMERCIO EMPREENDIMENTOS E	006	35.628.379/0001-63	46,09	46,08	2,40	Sim
4 NETO MOVEIS LTDA	058	24.978.808/0001-06	46,09	46,09	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALENCAR MOVEIS E ELETRO LTDA	078	51.659.559/0001-69	46,09	36,15		Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	043	40.061.199/0001-82	46,09	39,00	7,8838	Sim

PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA

EQUIPE DE APOIO CARLOS ANDRE BARROS DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO BARBARA KELLY JACINTO NASCIMENTO